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ALDI SUISSE Oberwinterthur Römertor
Guggenbühlstrasse 6 
8404 Winterthur 

Mo – Sa	 7.30 – 20.00

Komm vorbei – wir freuen uns!

INKLUSIVE NEUEM 
EINKAUFSERLEBNIS

-	 Mehr Marktgefühl im  
Eingangsbereich

-	 Mehr Frische durch mehr  
gekühlte Produkte

-	 Mehr Platz in den breiteren  
Gängen

-	 Mehr Atmosphäre durch ein  
	übersichtliches Ladenkonzept

-	 Mehr Vielfalt im Sortiment

-	 Mehr Komfort an der Kasse  
	und das alles zum gewohnt  
	günstigen

PREIS.–
ALDI

AB DONNERSTAG, 25.8. FEIERN WIR DIE NEUERÖFFNUNG  
DER FILIALE OBERWINTERTHUR RÖMERTOR.

Profitiere von:

•	 diversen Sonderaktionen vom 25.8. bis 3.9.
•	 einem Glücksrad vom 25.8. bis 27.8.
•	 einem Ballonkünstler für die  

ALDI-Kinder vom 25.8. bis 27.8.
•	 Zuckerwatte am 25.8. und 27.8.
•	 25 % auf das Obst- & Gemüse-Sortiment  

nur am 25.8.*
•	 Verpflegung durch die Pfadi Winterthur   

nur am 25.8.**:  Bratwurst mit Brot CHF 2.- /  
Softgetränk CHF 1.– 

•	 und einem neuen Einkaufserlebnis

NEUERÖFFNUNG

OBERWINTERTHUR RÖMERTORAB DONNERSTAG, 25.8.

* �Ausgenommen SUPERDEAL Obst- & Gemüse-Artikel und  
BIO Fairtrade Max Havelaar Bananen. 

** �Alle verkauften Produkte werden von ALDI SUISSE für die  
Pfadi Winterthur gesponsert. Der vollständige Erlös geht  
an den Verein. 
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KAFFEE CREMA
Ganze Bohne, 100 % Arabica
1 kg
810384

-50 %
pro Packung

4.99
9.99​

-50 %
pro Stück

4.99
9.99​

-50 %
pro Stück

39.99
79.99​

-11 %
pro Stück

149.-
169.-

-59 %
pro Stück

39.99
99.90​

-50 %
pro Stück

19.99
39.99

-50 %
pro Flasche

7.99
15.99

RONCO DI SASSI
15.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 10.65/Liter
805067

    
.

​

GESCHIRRSPÜLTABS 
«ALL-IN-ONE»
70 Stück
CHF -.05/Stück
58756

-50 %
pro Packung

3.49
6.99

OROPERLA  
PROSECCO  
SUPERIORE  
DOCG
11 % Vol.
0.75 Liter
CHF 5.45/Liter 
805020

91

-50 %
pro Flasche

4.09
8.25

PASTA-MASCHINE
Zur automatischen Herstellung  
von frischer Pasta und Spritz
gebäck vom Kneten bis hin  
zur Ausgabe des Teiges in nur 
einem Schritt
•	Leistung: 200 W
810513

LATTISSIMA ONE 
•		Espresso, Lungo, Cappuccino, Latte Macchiato auf einen Knopfdruck
•		Automatische Abschaltung nach 2 Minuten, kann vom Benutzer  

auf 9 Minuten oder 30 Minuten eingestellt werden
•		Auswahl der Lieblingsgetränke über 3 Direktwahltasten 

 mit Hintergrundbeleuchtung
•		Nachfüllbarer Milchbehälter (165 ml) dank beweglichem Deckel
•	Verschiebbare Tropfschale, damit Kaffeetassen oder Latte Macchiato 

Gläser verwendet können
•	Kompakter Milchbehälter für einzelne Getränke, komplett  

spülmaschinengeeignet und mit maximaler Schaumkapazität
724600

ANDROID TV,  
4K UHD 65 ZOLL
724629

In
klusive Zubehör:

SCOOTER MIT LED
•	leichter, faltbarer Miniscooter
•	Qualitätskugellager Abec7
•	integrierte LED-Lichter in den Räder
718250

ELEKTRO-VERTIKUTIERER
•	1500 W starker Elektromotor
•	45 l-Fangsack
•	Arbeitsbreite: 36 cm
•	4-stufige Tiefenverstellung  

mit Parkposition (-12, -9, -6, -3 mm)
•	inkl. Wandhalterung
90147

LAUFAUTO MIT 
ANHÄNGER
Für Kinder ab 1 Jahr 
geeignet
704043

-35 %
pro Stück

449.-
699.-

OBERWINTERTHUR RÖMERTORAB DONNERSTAG, 25.8.

-50 %
pro Flasche

4.19
8.49

GRANDE  
ALBERONE  
ROSSO
14.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 5.59/Liter 
805403

vegan

94

    
.
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